prinilegii ordinatio rata sit et ab omni calumpnia in perpetuum Hbera et iuiuunis,

ejqir^se renunciamus exceptioni doli et omui alii exceptioui, quo uel nobis uel

beredibna noatria aliqao tempore poiset compet^ in fotaro, et insuper omni

aazIEo iniia canoaid et cänilia et enuii eonanetndiiii, qne in» fllanieom taI

Theotoaicom appellator. In quonun omniom eoidentiam et toatfaneninm preaena

prinilegium sigilH nostri uppensione fccimus roboniri, iioininibtis qxioqno tcstitim

auDotatis qui sunt lüi: Gotlianus Morder, Borantb, Keynfridus do Penis, Johannes

Trsns^ milites, Johannes Morder, aduocatus in Stralessund, Egbardus dapifer,

aoü» Bulites, magistor JdiamiB^ aotnin ooeter, et alii quamplurea. Acte aont
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hec in 8tralea«gnid «mo domisi U«0O»LXXin*, in die bentL Qr^gorii pq»«,

exitiente epaeta unUtii ooocnrrente aexta, indictione prima, amen»

Copiar Nr. 4.

Ged(iM^( b«i Fabridot, Urlnniid«a und Coptar d«t Hocten Nromcanp S. 87-29.

668.

SrnnbOTt ßfugtr i Fib-st d<r Ituyaitfr, iHurlässf an DidriA von Dörpen, t/bA. Skv»-

hurfj und Juh. ILrmding zu Stmhvmd $&» MgsHlkm tm $ Mufen t» Jjmgß»r

darf £ur Jiewidmung eines Altars.

D. d. Stndaood. 1304. Januar 6.

Samlionis dei griuia princop«; Rijyanonim junior omnibus christifidcJibus salutcm

in dei liiio. Evanescunt siiuul cum tempore qm fremntur in tempore, nisi re-

cipiant voce testiiun vcl scripti memoria firmatuuiitum. £uproptcr uütuin em
voloaun tarn piresentibiu quam fnturis, quod nos cum comemi dileoAi fistiii

nortri domim Wydai ac maturo comilio noBtrorani fideliom proprietaiem nortiam

hactonm habitationem *) in sex mansis sitis in Langendoq), quos ÜHdemannus de

Do!'|ien, Johannes Stniccliordi ot Joltanncs Hcrmoünr;, nostri 1)nr£»onf»os in Stralcs-

sutit , emerunt a Johanne milite uostro diclo de lietliem ad dotationcm altarii

rcliquimos propter deum, ita videlicct, quod dicti mansi impcrpetuom nuUi aec

nobis in qiifl»i»Ubet exactionibiui mh seraicÜB respondobnnt, hoo escepto qnod

precariam nostram nmilam oeteiis tnaniiis nostria tooM temtorii noetri semel in

anno nobis cxsoluent et Judicium attingens ad aniputatlouem capitis et manus

taütum erit subditum nobis, cetera vero judicia ad sacerdotem dicti altaris qui

pro tempore fuerit deferentur. Item recognosciiuus iu hoc scripto, quod dictorum

bnrgandmn oüBtromm filü, ?idelicet Bcrnardus, Tidorico«, Martinna, Albertas,

Tidericoi «t Gerbardua ac eonim beredM vel eorom ptozimi in oognatione, s